
 2024-2025 учебного года
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РАСПИСАНИЕ ЗИМНЕЙ ЗАЧЕТНО-ЭКЗАМЕНАЦИОННОЙ СЕССИИ

237
/1

Факультет музыкального искусства

237
/1

Консультация 
Квартетный 
класс преп. 
Хлонева Е.С.

В
о
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р
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ь
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2
2
.1

2
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0
2
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П
я
т
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и
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2
0
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2
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0
2
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2

8.00 - 
9.25

1

4

 
А5/4 

 Экзамен 
Основы 

электроакустик
и доц. Колосов 

В.Л. 

11.40-
13.05

2

13.15-
14.40

8.00 - 
9.25

Экзамен 
Квартетный 
класс преп. 
Хлонева Е.С.

1

3

3
11.40-
13.05

11.40-
13.05

9.35 - 
11.00

14.50-
16.15

9.35 - 
11.00

4

1

2

11.40-
13.05

3

3

8.00 - 
9.25

4

9.35 - 
11.00

4

11.40-
13.05

13.15-
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8.00 - 
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11.40-
13.05
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8.00 - 
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11.00
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9.35 - 
11.00

В
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5

7
18.00-
19.25

9.35 - 
11.00

2

2

237
/1

 Экзамен 
Камерный 

ансамбль доц. 
Смирнова И.И. 

Ч
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в
ер

г 
1
9
.1

2
.2

0
2
4

С
р
ед

а 
1
8
.1

2
.2

0
2
4

 Зачет с 
оценкой 

Педагогическая 
практика 

13.15-
14.40

3

1

14.50-
16.15

13.15-
14.40

 Зачет с 
оценкой 

Практика по 
получению 

профессиональн
ых умений и 

навыков преп. 
Теслюк Н.В. 

 Экзамен 
Звукорежиссура 

доц. Колосов 
В.Л. 

211/1

 Зачет с 
оценкой 

Педагогическая 
практика  

 Консультация 
Камерный 

ансамбль доц. 
Смирнова И.И. 

 
А5/4 

 
А5/4 

3-
16./5

3-
30(3)/
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Зачет с оценкой 
Педагогическая 
практика преп. 

Колосов И.А.

00
5/4

237
/1

 Консультация 
Специальный класс 

308
/1

 Зачет с оценкой 
Методика 

преподавания 
музыкально-

теоретических 
дисциплин преп. 
Нестерова И.А. 

00
5/4

11
3/1

 Консультация 
Анализ 

музыкальных 
произведений 

преп. Нестерова 
И.А. 

 Зачет с 
оценкой 

Специальный 
инструмент 

доц. Смирнова 
И.И. 

237
/1

 Зачет с 
оценкой 

Педагогическая 
практика 

212/1

215\
2

 Экзамен Анализ 
музыкальных 
произведений 

преп. Нестерова 
И.А. 

308
/1

 
А5/4 

00
5/4

310/1

 Экзамен 
Камерный 
ансамбль 

11
9/1

 Экзамен 
Сольное пение 
пре. Федоренко 

В.М. 

 Зачет с оценкой 
Полифония доц. 

Деба С.В. 

30
8/1

С
у
б
б
о
т
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2
1
.1

2
.2

0
2
4 8.00 - 

9.25
1

 Консультация 
Сольное пение 
пре. Федоренко 

В.М. 

 Консультация 
Сольное пение  

БКЗ
/4

11
9/1

 Консультация 
Основы 

электроакустик
и доц. Колосов 

В.Л. 

 
БКЗ/

4 

00
5/4

 Экзамен 
Специальный класс 

308
/1

 Зачет с оценкой 
Оркестровый класс 

доц. Йовса Н.П. 

106/
1

404
/4

232/1

 Консультация 
Камерный класс 

 Консультация 
Камерный 
ансамбль 

211/1

 Экзамен 
Иностранный 

язык преп. 
Карпенко Е.П. 

 Консультация 
Звукорежиссура 

доц. Колосов 
В.Л. 

Зачет с оценкой 
Педагогическая 
практика доц. 
Рыкунова Д. А.

308
/4

 Экзамен 
Теоретические 

основы 
электротехники 

доц. 
Комиссаренко 

А.И. 

П
о
н
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ь
н

и
к
 1

6
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2
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0
2
4

8.00 - 
9.25

1

13.15-
14.40

4

9.35 - 
11.00

2

 Консультация 
Иностранный 

язык преп. 
Карпенко Е.П. 

3-
30(3)/

5

 Зачет с 
оценкой 

Итальянский 
язык доц. 

Унукович В.В. 

 3-
16./

5 

Зачет с оценкой 
Исполнительска
я практика доц. 
Рыкунова Д. А.

308
/4

 Консультация 
Теоретические 

основы 
электротехники 

доц. 
Комиссаренко 

А.И. 

215\
2

11.40-
13.05

3

 Зачет с 
оценкой 

Педагогическая 
практика преп. 

Михлик Н.В. 

11
5/1

 Экзамен Иностранный язык преп. Скоков И.В. 

 Экзамен Иностранный язык преп. Куркина М.Б. 

 3-
30(3)

/5 
 Консультация Иностранный язык преп. Скоков И.В. 

Зачет с оценкой 
Исполнительская 
практика преп. 

Колосов И.А.

 Зачет с 
оценкой 

Оркестровый 
класс доц. 

Золотарева И.Ф. 

234/1

14.50-
16.15

5
404
/4

 Консультация Иностранный язык преп. Куркина М.Б. 

УТВЕРЖДАЮ
и.о. ректора Академии Матусовского

_____________________  В.Л. Филиппов

"____" ____________ 2024 года
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Факультет музыкального искусства
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3
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2
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0
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8.00 - 
9.25

1

13.15-
14.40

4
 Экзамен 

Камерный класс 
211/1

9.35 - 
11.00

2

 Зачет с оценкой 
Специальный 
класс проф. 

Михалева Е.Я. 

209
/1

 Зачет с оценкой 
История мировой 

музыкальной 
культуры преп. 

Студеникина В.В. 

11.40-
13.05

3
 Консультация 

Вокальный 
ансамбль 

310/1
207
/1

 Зачет с 
оценкой 
Средства 

звукозаписи 
доц. Колосов 

В.Л. 

 
А5/4 

14.50-
16.15

5

В
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к
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4
.1

2
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0
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4

8.00 - 
9.25

1

9.35 - 
11.00

2

 Зачет с 
оценкой 

Концермейстерс
кий класс 

414/1

 Консультация 
Дирижирование 

проф. Йовса 
С.Н. 

11
9/1

 Консультация 
Сольное пение 

107/
1

 Консультация 
Вокальный 

ансамбль доц. 
Черникова С.В. 

 
БКЗ
/4 

11.40-
13.05

3
 Экзамен 

Сольное пение  
БКЗ
/4
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14.40
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 Экзамен 
Вокальный 
ансамбль 

310/1

 Консультация 
Специальный 
инструмент 

232/1
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инструмент 
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2
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оценкой 
Ансамбль 
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13.05

3
 Экзамен 

Специальный 
инструмент 
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Дирижирование 

проф. Йовса 
С.Н. 
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1
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